
 

 

POSTANOWIENIE NR 211/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łęczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łęczycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

211/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 

z o. o., ul. Tumska 2, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Ewelina Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

2. Bogusława Dyjaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

3. Patryk Gorczyczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

4. Katarzyna Kunowska-Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bryski 

5. Lili Jolanta Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

6. Dominika Maria Małecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

7. Ewa Magdalena Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ozorkowskie Przedmieście 6C, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Jakub Antoni Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

2. Emilia Justyna Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

3. Aleksandra Maria Gniazdowska-Pucek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

4. Monika Gabriela Górniakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

5. Aneta Aleksandra Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

6. Patryk Piotr Karasiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

7. Natalia Kubas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

8. Alicja Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

9. Krzysztofa Raj-Gabryelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, ul. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Anna Beata Czekalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

2. Renata Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łęczyca 

3. Milena Krzysztofa Karasińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

4. Joanna Dominika Łosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Agnieszka Monika Nawój-Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

6. Elżbieta Barbara Smal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łęczyca 

7. Michał Śliwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

8. Anna Ewa Wasiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łęczyca 

9. Zofia Krystyna Wodzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Stowarzyszenie Abstynentów i Rodzin Abstynenckich Klubu " 

Przebudzenie ", ul. Belwederska 38, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Lidia Teresa Keller, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

2. Anna Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

3. Magdalena Iwona Pik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łęczyca 

4. Adam Maciej Rzymski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

5. Kamil Siubielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczkowice Dolne 

6. Bożena Sobczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

7. Agnieszka Szczech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 4, ul. Bitwy nad Bzurą 26A, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Łukasz Michał Frankiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łęczyca 

2. Marta Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łęczyca 

3. Andżelika Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

4. Natalia Nawrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Gawrony 

5. Ewa Joanna Nosal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łęczyca 

6. Agata Paulina Oczeretko-Szlot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nagórki 

7. Agnieszka Tuszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łęczyca 

8. Michał Wardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

9. Ewa Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zachodnia 23, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Julia Brygier, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Łęczyca 

2. Elżbieta Cichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

3. Beata Danuta Filipczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

4. Agnieszka Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

5. Paulina Natalia Granosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Topola Katowa 

6. Lidia Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

7. Paweł Mateusz Martofel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kozuby 

8. Justyna Monika Polatowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łęczyca 

9. Paulina Zuzanna Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Solca Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące, ul. Konopnickiej 13, 99-100 

Łęczyca: 

 

1. Stanisława Ewa Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

2. Janusz Jan Burzyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

3. Anna Czekalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

4. Kacper Patryk Czekalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

5. Agnieszka Sylwia Jeleńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

6. Małgorzata Angelika Koperkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Leszcze 

7. Angelika Maria Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leźnica Mała 

8. Krystyna Katarzyna Pabin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łęczyca 

9. Aleksandra Szczepaniak-Smulczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Bursa Szkolna, ul. Kaliska 13, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Sylwia Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozuby 

2. Paweł Czekalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

3. Jacek Sebastian Grzelak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

4. Justyna Anna Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mniszki 

5. Krystian Wojciech Jatczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łęczyca 

6. Katarzyna Ewa Jeleńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

7. Paulina Stanisława Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

8. Martyna Paulina Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

9. Agnieszka Krzysztofa Pałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

10. Grażyna Maria Rodak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

11. Natalia Maria Wiktorska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Lubień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury, al. Jana Pawła II 11, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Tomasz Radosław Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

2. Jarosław Granosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Topola Katowa 

3. Katarzyna Renata Jatczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łęczyca 

4. Patryk Franciszek Królak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zduny 

5. Anna Monika Kurczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

6. Anna Żaneta Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłódno-Kolonia 

7. Honorata Bożena Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pełczyska 

8. Izabela Anna Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

9. Michał Walczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, ul. Zachodnia 6, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Marzena Gizińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

2. Roksana Weronika Sterna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Lubień 

3. Konrad Arkadiusz Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

4. Karolina Urbańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

5. Renata Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Łęczycy, ul. Jana Kilińskiego 2, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Daniela Grażyna Manista, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

2. Daniel Józef Popławski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

3. Wojciech Łukasz Stokwiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

4. Sławomira Alina Szlaska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

5. Anna Jadwiga Wardzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Opiekuńczo Leczniczy w Łęczycy, ul. Lotnicza 2A, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Anna Barbara Flakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

2. Bartosz Klonowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prusinowice 

3. Patrycja Anna Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

4. Natalia Ewa Mysłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

5. Bartosz Najman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łęczyca 

 

 


